
UCHWAŁA NR XXV/257/2021 

RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany nazwy części ulicy Pustej i części ulicy Spacerowej na terenie miasta Ostrów 

Mazowiecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Zmienia się na terenie miasta Ostrów Mazowiecka nazwę części ulicy Pustej, której nazwę przyjęto 
Uchwałą Nr Pm XVI/99/87 Miejskiej Rady Narodowej w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 29 stycznia 1987 r. na 
ulicę Sasankową położoną na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 1088/2 i 1078.  

2. Położenie ulicy Sasankowej określa załącznik graficzny nr 1 do uchwały. 

§ 2.  

1. Zmienia się na terenie miasta Ostrów Mazowiecka nazwę części ulicy Spacerowej, której nazwę 
przyjęto Uchwałą Nr XXXVII/198/98 Rady Miejskiej w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 28 kwietnia 1998 r. na 
ulicę Migdałową położoną na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym: 2200/14 

2. Położenie ulicy Migdałowej określa załącznik graficzny nr 2 do uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Krajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7D21D9-F245-48F7-9F1E-CE9BE4C4EDDE. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/257/2021

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 16 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7D21D9-F245-48F7-9F1E-CE9BE4C4EDDE. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/257/2021

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 16 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7D21D9-F245-48F7-9F1E-CE9BE4C4EDDE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

